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Sorgun Gençlik Derneği (SORGED) Yozgat Valiliği, İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü’nün 
13.01.2015 tarihli ve 77629132-470-227 sayılı yazısıyla 5253 sayılı Dernekler Kanunu ve Türk Me-
deni Kanunun hükümlerine göre incelenerek, Kanuna uygunluğu tespit edilerek (66.013.030) kütük 
numarası ile Gençlerimiz için, sosyal, kültürel, eğitim, sağlık ve spor alanların da çalışmalar yürüt-

mek, gençlik politikalarının iyileştirilmesin de katkıda bulunmak, gençlerimiz arasında yardımlaşma ve 
dayanışmayı sağlamak, girişimcilik ruhlarını teşvik etmek, bilgi ve beceri gibi konular da yeterlilik kazan-
malarına yardımcı olmak, engelli gençlerimiz başta olmak üzere tüm dezavantajlı gençlerimizin içinde bu-
lundukları topluma uyumlarına katkı sağlamaya yönelik çalışmaları desteklemek amacı ile kurulmuştur.

HAKKIMIZDA

Gençlerin bir toplum için en önemli bireyler old-
uğunun farkına varan ve farklı yetenekleri olan 
gençleri bir araya getirerek büyük bir sinerji yakala-
mayı hedefleyen derneğimiz, gençlerin toplum içer-
isinde hak ettiği yeri alması ve toplumun gençlerden 
daha fazla istifade etmesini sağlamak amacıyla 
2014 yılında Yozgat’ın Sorgun ilçesinde ‘Sorgun 
Gençlik Derneği’ (SORGED) ismi ile kurulmuştur. 
Derneğimiz, henüz tüzel kişiliğini kazanmadan evvel, 
birkaç gencin büyük bir amaçla başlattığı bir hareke-
tin devamı niteliğinde olup çok kısa süre içerisinde 
birçok gence ulaşabilmeyi başarmıştır. Bugün bünye-
sinde farklı yaş gruplarından birçok genci barındıran 
ve her biri yüce bir amaç için çalışan gönüllüleri ile 
giderek büyük bir değer haline gelen derneğimiz, 
etki alanını git gide genişletmekte ve aktif olarak 
yer aldığı proje sayısını artırmaya çalışmaktadır.

Her bir gencimizin evrensel değer üretme konusunda çok 
ciddi bir potansiyeli bulunduğuna inanan ve bu amaçla 
faaliyetlerini düzenleyen SORGED, gençlerin farklı alan-
larda sahip olduğu yetenekleri geliştirmeye özen göster-
mektedir. Bu bağlamda, kültür, sanat, eğitim, sosyal, çevre, 
gençlik politikaları ve daha birçok alanda becerisi bulunan 
gençleri eğiterek ve doğru yönlendirerek onların topluma 
sağladığı yararı maksimuma çıkarmaya çalışmaktadır.
Dünyadaki toplumların birçoğunda ve maalesef ülkem-
izde de gençler, bazı alanlarda hak ettiği değeri görme-
mekte ve sahip oldukları potansiyelin farkına var-
amamaktadır. Bu eksikliğinde de farkına varan ve 
düzenlediği birçok organizasyon ile gençlerin istedikler-
inde her şeyi başarabilecek azime, yeteneğe ve bilgi-
ye sahip olduklarını göstermeye çalışan derneğimiz, 
onların sadece ülkemiz için değil tüm dünya için çok 
önemli olduklarını anlamalarına yardımcı olmaktadır.
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SORGED olarak toplumumuzun en önemli motivasyon kaynaklarından biri olan gençlerimizin, ülkemizin 
hedeflerine ulaşması yolunda aktif rol almasını da sağlamaya çalışmaktayız. Hem kısa hem de uzun vadede 
ülkemizin gelişmesi için atılması gereken her adımda gençlerimizin de yer almasını ve genç neslimizin Tür-
kiye’nin birçok alanda dünyanın örnek alacağı bir ülke haline gelmesinde etkili olması için uğraşmaktayız.

Gençlerimizi 21. yüzyılın gerektirdiği bilgi ve becerilere sahip, Dünya ile konuşan, Dün-
ya ile çalışan, Dünya ile yarışan liderler olarak geleceğe hazırlamayı hedefliyoruz. Bu he-
def doğrultusunda, Derneğimiz tarafından,  yaygın eğitim metotları ile alanında uz-
man eğitmenlerimizin eşliğinde geliştirilen ve iş dünyasındaki yeni gelişmeler ışığında 

sürekli güncellenmekte olan eğitimlerimiz ile gençlerin önündeki tüm engelleri kaldırıyoruz. Uluslar-
arası projelerimizin yanı sıra sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda da gençlere destek oluyoruz.

SORGED’in hedef kitlesi ve hedef alanı sadece Sorgun’da yaşayan gençler değildir. Kültürel değerlerine ve ge-
leneklerine bağlı bir gençlik yetiştirerek bu gençlerin küresel dünya oluşturulmasına en fazla katkıyı sağlaması 
için elimizden geleni yapmaktayız. Böylelikle, yeni dünya düzeninde, gençlerimiz ile beraber Türkiye’nin 
eğitim, kültür, sanat, tarih, çevre ve daha birçok konuda daha fazla söz sahibi olması için çalışmaktayız.
Toplumumuzda gençlerin daha fazla değer görmesi ve yaptıkları çalışmaların daha fazla takdir edilm-
esini sağlamayı da kendisine misyon edinmiş olan SORGED, bu konuda da çok ciddi farkındalık çalışma-
ları yürütmektedir. İnsanların gençlere hem maddi hem manevi olarak destek göstermesini sağlam-
ak ve bu destekleri toplum geneline yayıp sürdürülebilir bir hale getirmek için de yine birçok etkinliğin 
altına imza atmaktayız. Gençlerin çevresinden gördüğü destek ile toplum içerisinde daha fazla ön pla-
na çıkmasını ve böylelikle kendilerini sürekli geliştirmesini, dünyadaki yeni teknolojileri ve trendleri 
takip etmesini sağlamak da yine derneğimizin amaçları ve çalışma konuları arasında yer almaktadır.
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MİSYONUMUZ

Gençlerimizi 21. yüzyılın gerektirdiği bilgi ve becerilere sahip, Dünya ile konuşan, 
Dünya ile çalışan, Dünya ile yarışan liderler olarak geleceğe hazırlamak,

Gençlerimizin ilgi, beceri ve kabiliyetlerine yönelik, kültür, sanat, eğitim ve sosyal 
alanlarda yetiştirerek topluma kazandırmak,

Gençlerimizin potansiyellerinin farkına varmalarını sağlamak ve dünya için önem-
li olduğunu göstermek,

Her gencin Türkiye’nin ilerlemesi konusunda aktif roller üstlenmelerini sağlamak,

Ulusal ve uluslararası değerlerimizi üretip, geliştirerek küresel dünyanın oluşumu-
na katkı sağlamak

Toplumumuzdaki bireylerin gençlerimize yönelik bilinçlerini olumlu yönde 
değiştirerek maddi manevi desteği için farkındalık oluşturmak, bu algıyı sürdürmek 
ve arttırmak.

VİZYONUMUZ

Gençlerimizin sürekli değişen ve gelişen dünyanın hızına uyum sağlamasına 
yardımcı olmak ve gençlerimizin dinamik gücü ile küresel dünya da ortak ve kabul 
edilebilir değerler benimseyerek ve üreterek büyük bir ekip oluşturmaktır.
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BASINDA SORGED



sorgedorg www.sorged.org

SORGED

5



sorgedorg www.sorged.org

SORGED

6



sorgedorg www.sorged.org

SORGED

7

Ben Abide Tuncer. Yozgat Bozok Üniversitesi İngilizce öğretmen-
liği bölümünde lisans eğitimi alıyorum. Bu bölüme gelmeden, 
Yozgat’a gelmeden yaşadığım süreçle mücadele etmek kolay değildi. 
Herkesin Yozgat’a büyük bir ön yargısı vardı, özellikle de çevrem-
de olan insanların. Benim burada bir işimin olmadığını, zaman 
kaybedeceğimi söyleyenlerin sayısı bir hayli fazlaydı. Böyle düşün-
meyen çok sevdiğim, beni motive eden hocalarım da vardı tabi.

Merhabalar,..

Dünya’da görmek istediğin değişimin kendisi ol

Bir gün çok sevdiğim bir arkadaşım bana sosyal medyadan 
SORGED’in hesabını gönderdi ve bana katkı sağlayacağını, Yozgat’a 
gidince mutlaka etkinliklere katılmam gerektiğini vurguladı. He-
men takip ettim, ilk tanışmam böyleydi SORGED ile. Başka bir 
gün evdeydim ve yakın arkadaşım aradı. Aydın’da yaşadığım yerde 
Erasmus+ projesi olacağını, katılmak isteyip istemediğimi sordu. 
Önce biraz çekinsem de katılmayı kabul ettim. Proje öncesi eğit-
men ile çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirdik. Diğer arkadaşlarım 
çok iyi üniversitelerde okuyordu, kendilerini eğitmene tanıtırken 
“Acaba benim üniversitem hakkında da insanların düşündükler-
ini düşünür mü eğitmenimiz?” diye aklımdan geçirdim. 

O gün bugündür SORGED’de gönüllülük 
yapıyorum. 9 ayda 20’den fazla eğitim, 
etkinlik ve çalıştayda yer aldım. Herkes-
in ön yargısına rağmen risk alıp geldiğim 
bu yerde kendimi keşfettim. Geliştim 
ve durmadan da gelişmeye devam edi-
yorum. Tüm bunları yaparken de ken-
dimi motive ettiğim bir mottom var. 
‘Dünya’da görmek istediğin değişimin 
kendisi ol.” İşte tam da bu değişimi 
sağlayacak yerde, SORGED’deyim.

Abide TUNCER

Yozgat’ta okuyacağımı söyledikten hemen sonra bana SORGED’den 
bahsetti. İlk defa biri bana Yozgat’ta çok şey yapabileceğimi hisset-
tirmişti. 

Bu olaydan bir hafta sonra SORGED 
öğrenci temsilciliği başvurularını 
açtı. Bu kadar üst üste gelen olayların 
tesadüf olmadığını, artık harekete 
geçmem gerektiğini düşündüm. 
Zaman kaybetmeden başvurdum. 
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‘Sınır ötesi Yozgatlı’ başlığının devamında sizlere Yozgat 
gençliğinden bahsetmek istiyorum aslına bakarsanız.
Yozgat’ın ufuk dolu, umut yüklü, sınırların ötesine kadar uzanan 
ve oradan ilmin, teknolojinin, bilimin ışığını alan gençlik.

Sınır ötesi Yozgatlı…

Daha çok genç yurt dışına git-
se, sınırları aşsa, yeni ufuklar, yeni 
bilgiler, ilim, irfan sahibi olsa.

Zor olsaydı Sorgun’da kurulan bir dernek Yozgat 
gençliğine ülkenin sınır kapılarını açabilir miydi!

Oradan aldıklarını Yozgat’ta yaysa, 
dağıtsa, anlatsa…

Örnek alınsa, SORGED, YOZGED olsa, 
KADIGED olsa, YERGED olsa, tüm il-
çelerde bu derneklerden birkaç tane olsa.

Tarık YILMAZ

Bunu yapmak çok mu zor!

Sorgun’u bu anlamda gıpta ile takip ediyorum, mutlu oluyorum.

Ve istiyorum ki aynı heyecan, aynı oluşum, aynı ruh Yozgat 
merkezden başlasın tüm ilçelere hatta belde ve köylere yayılsın.
Sorgun’da SORGED isminde bir gençlik derneği var.
Uzun süredir tanıdığım kıymetli bir arkadaşım, değer-
li bir insan Halil Uğuz’un başkanlığında yürüyen bu 
derneğin yönetimini oluşturan kıymetli genç arkadaşlar var.
Onlar, bu güne kadar gerçekleştirdikleri projelerle hem Türki-
ye’de hem de yurt dışında önemli organizasyonlara katıldılar.
Uzaktan bakınca boylarından büyük işler başardılar, 
ancak biraz daha yakınlarına geldiğinizde aslın-
da Türk gençliğinin olması gerektiği noktadalar.

Nasıl olur!
Örnek alır mıyız bu derneği…
Alırız, biliyorum, inanıyorum…
Ve SORGED’in kıymetli gençliğini bu 
vesile ile tebrik ediyorum…
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E Ğ İ T İ M L E R İ M İ Z
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Bu eğitim, gençler arasında proje yazma kültü-
rünü geliştirmek, proje yazma ve yönetme ka-
biliyeti kazanmak, bu alandaki yetkinlikleri ge-
liştirmek, hibe ve teşviklerden yararlanmalarını 
sağlamak, proje tasarlama, yazma ve yürütme  konu-
sunda beceriler kazanmak amacıyla düzenlenmiştir. 
Eğitim ile gençler,  sadece proje yazmayı öğrenmedi. 
Proje yazmanın yanı sıra fikir geliştirme, takım çalışma-
sı, zaman yönetimi, eleştirel düşünme, problem çözme 
ve sunum yapma becerileri gibi yetkinlikler kazandı.

PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMİ
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İŞ HAYATINDA ETKİLİ YAZIŞMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ
Gençler, iş ve eğitim hayatları boyunca 
e-postayı çeşitli amaçlarla kullanmakta-
dırlar. Resmi ve günlük yazışmalar, iş ara-
ma sürecinde özgeçmiş gönderme, bilgi 
alma/verme, ödev teslimi ve veri paylaşı-
mı gençlerin e-posta kullanmadaki temel 
amaçları arasında sayılabilir. Gençler, bu 
amaçlar doğrultusunda e-posta gönderir-
ken e-posta bileşenlerini de dikkate alarak 
belli başlı yazım kurallarına dikkat etmeli-
dirler. Etkili E-Posta Kullanımı Eğitimi ile, 
etkili e-posta ve resmi yazışmalarda yazılı 
iletişim kurallarında dikkat etmesi gereken 
noktaları öğreterek, iş arama sürecinde 
başarılı bir e-posta yazmayı amaçlamıştır.
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 ETKİLİ SUNUM VE TOPLULUK
 ÖNÜNDE KONUŞMA BECERİLERİ
EĞİTİMİ
Günümüz iş dünyasında etkili sunumlar yapabil-
mek ve topluluk önünde konuşabilmek başarılı bir 
kariyer için gereken profesyonel donanımın önemli 
bileşenleri haline gelmiştir. Bununla birlikte etki-
li sunum yapmak birçok yetkinliğin bir arada ol-
masını gerektir ve topluluk önünde konuşmak en 
yaygın fobilerdendir. Etkili bir sunum yapmak ha-
zırlık, araştırma teknik donanım, modern sunum 
metotlarının kullanımı, beden dilinin etkili kulla-
nımı ve stres yönetimi gibi yetkinlikler gerektirir. 
Bu Eğitim gençlere etkili sunum yapmak ve toplu-
luk önünde kendini rahat ve etkili bir şekilde ifade 
edebilme yetkinliğini kazandırmayı hedeflemiştir.

 GİRİŞİMCİLİK VE
İNOVASYON EĞİTİMİ

Bu eğitimde; Girişimcilik Kavramı,İnovasyon/
Yenilik nedir? Girişimci olmayı etkileyen faktör-
ler, İnovasyon Stratejisi, Başarılı Girişimcilerin or-
tak özellikleri, Girişimcinin sahip olması gereken 
özellikler, Girişimcinin iş kurma sürecindeki te-
mel adımları, Başarılı bir iş fikri belirlemek, Uygu-
lamalı İş Planı geliştirme gibi konular  işlenmiştir.
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 ETKİLİ İLETİŞİM TEKNİKLERİ
EĞİTİMİ
Bu eğitimde; katılımcıların etkili iletişim 
kurmayı öğrenerek diğer kişiler ile daha sağ-
lıklı düzeyde etkileşime girme yeteneği ka-
zanmalarını hedeflemiştir. Etkili İletişim 
Teknikleri Eğitimi sayesinde katılımcılar, iyi 
bir anlatıcı ve dinleyici olmak için gereken 
özellikleri öğrenecek ve uygulayarak öğren-
diler. Etkili iletişim kurabilmek; iş, eğitim 
ve günlük hayatta da oldukça önem taşır. TAKIM ÇALIŞMASI EĞİTİMİ

Eğitim ile katılımcıların, iletişim becerileri-
ni kullanarak hedefleri doğrultusunda mo-
tive olmalarını, grup içi dinamikleri ile ilgi-
li bilgi ve becerilerini geliştirip, takım ruhu 
yaratarak sinerji oluşturmaları sağlandı. 
Eğitimde bir ekibin ihtiyaç duyduğu, gerek-
li bilgi ve becerilerin yanında takımı motive 
edici teknikler anlatılmıştır. Oyunlarla, ör-
neklerle ve grup çalışmalarıyla desteklenen 
eğitim sonunda takım üyeleri daha etkin 
olarak çalışmalara katılmayı öğrenmiştir.
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SOSYAL MEDYA YÖNETİCİLİĞİ EĞİTİMİ
Sosyal medya yöneticiliği eğitimi ile gençler, sos-
yal medya sitelerini etkin şekilde kullanabilmeyi, pro-
fesyonel sayfalar oluşturabilmeyi, etkin şekilde yöne-
tebilmeyi, satışları ve müşteri iletişimini artırmayı ve 
düzenli içerik üretimlerini nasıl yapabileceğini öğrenmiştir.

 TASARIM ODAKLI DÜŞÜNME
EĞİTİMİ

Bu eğitimde; Gençlerle pratik ve yaratıcı 
problem çözme amaçlı kullanılan düşün-
sel bir yaklaşım olan Tasarım Odaklı Dü-
şünmeyi konuşuldu. Bu Eğitim gençlerin 
problem çözme, karar verme, zor durumlar 
yönetimi, yaratıcılık ve inovasyon yetkin-
liklerinin gelişimine katkı sağlamıştır. Tasa-
rım odaklı düşünme eğitimi ile katılımcılar, 
bir iş yapış ve düşünme biçimi olarak ta-
sarım odaklı düşünme sürecini, adımları-
nı ve araçlarını uygulamalarla keşfetmiştir.
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GÖNÜLLÜLÜK VE GÖNÜLLÜ YÖNETİMİ EĞİTİMİ
Eğitim ile katılımcıların, iletişim becerilerini kullanarak hedefleri doğrultusun-
da motive olmalarını, grup içi dinamikleri ile ilgili bilgi ve becerilerini geliştirip, takım 
ruhu yaratarak sinerji oluşturmaları sağlandı. Eğitimde bir ekibin ihtiyaç duyduğu, gerekli 
bilgi ve becerilerin yanında takımı motive edici teknikler anlatılmıştır. Oyunlarla, örneklerle ve grup çalış-
malarıyla desteklenen eğitim sonunda takım üyeleri daha etkin olarak çalışmalara katılmayı öğrenmiştir. 
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LİDERLİK VE GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ

YENİ NESİL KOOPERATİFÇİLİK EĞİTİMİ

Bu eğitimde katılımcılar liderliğin tanımını, liderlerde bulunması gereken özellikle- 
ri, girişimciliğin tanımını, girişimcilerde bulunan özellikleri, girişimcilik türlerini, girişim fikri- 
ne nasıl karar verilmesi gerektiğini ve bir işletmenin nasıl kurulur konularında eğitim almıştır.

ORAN ve SORGED tarafından, söz 
konusu tema çerçevesinde genç gi-
rişimci adaylarının kooperatifçilik 
hakkında temel bilgilere ulaşımını sağ-
lamak, Yozgat ilindeki genç girişimcile-
rinin fikirlerini kooperatifçilik alanında 
geliştirmelerine destek olmak amacıyla eği-
tim ve atölye çalışmaları gerçekleştirildi.
Eğitim programı ile “Gençlik Koope-
ratiflerinin” kurulması hedeflenmekte-
dir. Eğitim sonrasında katılımcılara be-
lirli zamanlarda eğitimler ve mentörlük 
destekleri verilecektir. Eğitimi başarı ile 
tamamlayan katılımcılara Katılım Bel-
gesi verilerek eğitim tamamlanmıştı
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21. YÜZYILDA GENÇ OLMAK ÇALIŞTAYI
Çağımızın hızlı teknolojik dönüşümüyle birlikte gençlerin ihtiyaçları da değişmiştir. 21. yüzyılın yetkinliklerini, iş 
dünyasını, girişimciliği, farklı düşünme yöntemlerini göstererek gençlerin hem kariyerlerine hem bakış açılarına 
dokunuyor. Global dünyada rekabetin artmasıyla gençlerimizin fark yaratan bireylere dönüşmesi kaçınılmaz oldu. 
Günümüzde işverenler mezun gençlerden içerik değil yetkinlik istemektedir. İş dünyasının gençlerden bekledi-
ği beceri ve yetkinlikleri erken yaşlarda edinen gençler iş hayatında başarılı oluyor ve yaşıtlarının önüne geçiyor.
Bu çalıştay programı ile bu dönüşüm süreçlerine gençlerin nasıl dâhil edileceği, mesleki gelişimlerine na-
sıl katkı sunulacağı ve gençlerin 21. Yüzyılda ihtiyaç duyduğu becerileri üzerine oturumlar düzenlendi.
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GENÇLİK KATILIMI EĞİTİMİ
Projemiz gençlerin sivil, ekonomik, sosyal, kültürel ve politik katılımını, gençliğin demok-
ratik yaşama katılımını teşvik edecek, sosyal ve sivil katılımı destekleyecek ve tüm gençle-
rin toplumda yer almak için gerekli kaynaklara sahip olmasını sağlayacaktır. ‘Katılım’ ana ala-
nı altında Gençlerin hem sivil katılımlarının hem de siyasi katılımlarının artırılmasını amaçlıyoruz.
Projemiz Almanya ve Türkiye arasında gençlik katılımcılığı ile ilgili olarak iyi uygulamaların payla-
şımını yapmayı, gençlerle diyalog kurulmasını ve ulusal politikaların geliştirilmesini, gençlerin katı-
lımlarını kolaylaştıracak mekanizmaların geliştirilmesini, siyaset, gençlik örgütleri ve sivil toplum ör-
gütlerinde yetersiz temsil edilen gençlerin katılımının teşvik edilmesini sağlamayı amaçlamaktadır.
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ÇEVRİM İÇİ EĞİTİMLER

 EUROPASS CV HAZIRLAMA
EĞİTİMİ DİKSİYON VE BEDEN DİLİ

LEAN STARTUP

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMİ

DİJİTAL GELECEĞE
 HAZIR MISINIZ?
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K U R S L A R I M I Z
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İNGİLİZCE KONUŞMA KULÜPLERİ
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VOLEYBOL KURSU
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BADMİNTON KURSU

BİSİKLET KURSU
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E T K İ N L İ K L E R İ M İ Z
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GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ

4 NİSAN DÜNYA SOKAK HAYVANLARI GÜNÜ

Bizlerde sokak hayvanlarının bu durumuna dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla 4 Nisan Dünya
Sokak Hayvanları Günü’nde sokak hayvanlarına mama vererek, vatandaşları Hayvan Hakları konusunda bilgilendirdik.  

Birliğin, beraberliğin, yardımseverli-
ğin ve hoşgörünün ayı olan Ramazan-ı 
Şerif ’imizde üyelerimiz ve gönüllüleri-
mizle iftar yemeğinde bir araya geldik.  
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Yozgatlı Gençlerimizi Rafting Sporu ile tanıştırdık. Tamamen doğal ortamda doğayla uyum için-
de mücadele zevkini en yüksek düzeyde yaşayan gençler, takım ruhu, adrenalin, liderlik ve taktik gibi 
pek çok beceriyi de kazandı. Rafting sonrasında Gençlerimize çay, kahve ve ikramlarında bulunduk.

RAFTİNG TURU
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ÇEVRE HAFTASI

2022 AVRUPA GENÇLİK YILI
Yozgat Bozok Üniversitesi Kampüsünde stant açarak gençlerimizi Erasmus+ ve ESC 

programları hakkında bilgilendirdik.

Türkiye     Çevre Haftası sebebiyle daha yaşanabilir bir çevre yaşamına dikkat çekmek için
 vatandaşlarımızı bilgilendirdik.
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GELECEĞE NEFES OL
Bu anlamlı özel günde bizlerde “Geleceğe Nefes” sloganıyla gelecekte daha yeşil bir Türki-
ye ve Dünya için toplumsal bilinçlendirmeyi sağlamak amacıyla fidanları toprakla buluşturduk.

OYUNCAKLARIN SON KULLANMA TARİHİ YOKTUR!
Oyuncakların Son Kullanma Tarihi Yoktur!” sloganıyla SORGED gönüllüleriyle birlikte topladığımız tüm 

oyuncakları Sorgun Aşağıcumafakılı İlkokulu öğrencilerine teslim ettik. Yani asıl sahiplerine… 
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GENÇLİK HAFTASI
Oyuncakların Son Kullanma Tarihi Yoktur!” sloganıyla SORGED gönüllüleriyle birlikte topladığımız tüm 

oyuncakları Sorgun Aşağıcumafakılı İlkokulu öğrencilerine teslim ettik. Yani asıl sahiplerine… 

AVRUPA FIRSATLARI
Gençler için ücretsiz Avrupa Fırsatları” etkinliğinde gençlere Türkiye Ulusal Ajansı, Eurodesk, Erasmus+, ESC, 

Europass CV ve Youthpass hakkında bilgilendirme yaptık.
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GENÇLİK VE DOĞA YÜRÜYÜŞÜ
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna giden yolda Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Millî 
Mücadele’yi başlatmak üzere Samsun’a çıkışının 103. yıl dönümünü büyük bir heye-
can ve coşkuyla Çamlık Milli Parkı’nda Gençlik ve Doğa yürüyüşü düzenleyerek kutladık.
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ÇEVRE YÜRÜYÜŞÜ
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KİTAP SİZDEN
ÇAY BİZDEN

YOZGAT
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KİTAP SİZDEN
ÇAY BİZDEN

ÇEKEREK 
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KİTAP SİZDEN
ÇAY BİZDEN

SORGUN 
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KİTAP SİZDEN
ÇAY BİZDEN
KAZANKAYA
KANYONU
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KİTAP SİZDEN
ÇAY BİZDEN
SARIKAYA
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KİTAP SİZDEN
ÇAY BİZDEN
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E R A S M U S+
VE ESC 

P R O J E L E R İ M İ Z



sorgedorg www.sorged.org

SORGED

40

İSPANYA MACARİSTAN

MACARİSTAN İTALYA

AVRUPA DAYANIŞMA PROGRAMI (ESC)
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FRANSA PORTEKİZ

İSPANYA MACARİSTAN
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Erasmus+ Gençlik Değişimleri Programı kapsamında Türkiye ve Almanya ülkelerin-
den katılan katılımcıyla birlikte Türk ve Alman kültürünü, islamofobi, dini azınlık-
lar, ön yargılar, ayrımcılığı önlenmeyi ve iki ülkede yaşayan mültecilerin sorunlarını konuştuk.

ERASMUS+ GENÇLİK DEĞİŞİM PROGRAMI - SORGUN
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ERASMUS+ GENÇLİK KATILIMI PROGRAMI - HAMBURG
Erasmus+ Gençlik Katılımı programı kapsamında yürüttüğümüz “Karar Alma Süreçlerinde Gençle-
rin Katılımı” başlıklı projemizin faaliyetleri 4-10 Aralık 2022 tarihlerinden Hamburg`da düzenlendi.
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2.587

820 721.695
Çevrim içi
Eğitimler

Erasmus+
ve  ESC Projeleri

Yüz Yüze
Faaliyetler



Küçük Şehirden Büyük Hayallere

sorgedorg www.sorged.org

+90 354 415 58 21 bilgi@sorged.org


